муниципальное общеобразовательное учреждение
«Филиппковская начальная общеобразовательная школа»

Бежецкого района Тверской области

ПРИКАЗ

от 10.02.2025 г. № 6-4

Об утверждении
инструкций для летнего
оздоровительного лагеря (ЛОЛ)
с дневным пребыванием детей
при МОУ «Филиппковская НОШ»

В связи с открытием на базе МОУ «Филиппковская НОШ» летнего
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием (далее - ЛОЛ) с целью
организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков,
создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого
развития,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие инструкции по пожарной безопасности,
электробезопасности , охране труда и технике безопасности для летнего
оздоровительного лагеря:

Инструкция по пожарной безопасности для работников летнего
оздоровительного лагеря дневного пребывания;
- Инструкция по электробезопасности при работе с бытовой радиоаппаратурой
летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания;
- Инструкция № 03-оп по оказанию первой помощи пострадавшему
летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания;
- Инструкция № 04-па при перевозке детей автотранспортом
летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания;
- Инструкция № 06-пп по охране труда при проведении прогулок,
туристических походов, экскурсий летнего оздоровительного лагеря дневного
пребывания.

Должностная инструкция по охране труда для воспитателя
летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания;
- Должностная инструкция по охране труда для начальника летнего
оздоровительного лагеря дневного пребывания;

2.Утвердить должностные инструкции для работников летнего
оздоровительного лагеря:

- Должностная инструкция начальника ЛОЛ;
- Должностная
- Должностная
- Должностная

инструкция
инструкция
инструкция

воспитателя ЛОЛ;
повара ЛОЛ;
техслужащей ЛОЛ

2. Всем работникам летнего оздоровительного лагеря ознакомиться с
данными Инструкциями под роспись и строго их соблюдать.

4.Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.А.Близнюк